 除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及额定交流输入
GUHV-150-XX 半灌胶型电源供应器
150W 系列机型-技术参数表
亮点及特色 无风扇设计，半灌胶工艺
250-1500VDC超宽压输入，瞬态1700Vdc @10s
高隔离4000VAC
满足5000m海拔应用（户外恶劣工况）
-40°C~80°C 宽范围运行温度
 输入欠压保护、防反接保护，输出短路、过流、过压保护
设计符合UL1741；IEC/EN62109等认证标准
安规标准 经 CB 认证适合全球使用
产品概述 GUHV-150-xx半灌胶型电源具有41mm高度超薄机身设计，采用250-1500VDC超宽压输入，高效自然对流冷却
的结构形态，电源可在-40°C 至 80°C 宽范围运行，无风扇设计，适用于相对恶劣的工业及户外等场景。产品安全
性高，EMC性能好等优点。适用于太阳能发电、风力电力、高压逆变，直流高压、储能系统、充电桩和电逆变器
等应用，且符合主要安规认证，包括 UL1741；IEC/EN62109等。
型号数据
实物图
机种型号 重量 尺寸 (L x W x H)
GUHV-150-XX 0.55kg 171x70x42mm
机种型号 额定功率 输入电压范围 额定输出电压/电流 效率（%）800Vdc
GUH-150-12 120W 250-1500VDC 12V / 10A 87
GUH-150-24 150W 250-1500VDC 24V / 6.25A 91
GUH-150-32 150W 250-1500VDC 32V / 4.69A 91
GUH-150-48 150W 250-1500VDC 48V / 3.125A 92
GUHV （GUHV为产品系列名）
24 （24为输出电压）GUHV-150-24
150（150为额定功率）
 除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及额定交流输入
GUHV-150-XX 半灌胶型电源供应器
150W 系列机型-技术参数表